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WYDZ|AŁ KoMUNALNY,
OCHRONY SRODOWISKA
l RoLN|CTWA

Tychy, dnia 26.01 .2015 r.

Przewodniczący Rady Miasta

W miejscu

Dot. pisma DUR.0003.6.2015 z dnia 15 stvcznia 2015 r. w sprawie interpelacii Radnei
Ewv Weolarz

W odpowiedzi na interpelację Radnej Ewy Węglarz z dnia 13 stycznia 2015 r.

dotyczącej wzrostu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w stosunku do

2014 r., informujemy, iż wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

uiszczana przez właścicieli nieruchomości na terenie miasta Tychy jest określona

Uchwałą Nr XXVlll/608/13 Rady Miasta Tychy z dnia 21 marca2013 r. w spraw|e wyboru

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej

pojemności (Dz. Urz, Woj, Sl. z2014 r, poz.1488).

W pzypadku nieruchomości zamieszkałych wysokość opłaty obliczana jest w oparciu

o iloczyn liczby osób zamieszkujących na nieruchomości i stawki opłaty wynoszącej

11,00 złlmiesiąc od osoby, jezeli odpady są zbierane i odbierane z nieruchomości

w sposób selektywny albo 15,00 złlmiesiąc od osoby, jezeli odpady są zbierane w sposób

,nióselektywny,

W przypadku nieruchomości niezamieszkałych wysokość opłaty obliczania jest

vv oparciu o iloczyn liczby pojemników pzeznaczonych do gromadzenia i odbioru

odpadów komunalnych i stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

lnformujemy, iż stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalane są

w drodze uchwały rady gminy wydawanej na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z2O13 r. poz. 1399 zpóżn.

zm.).
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W roku 2015 nie przewiduje się zmiany stawek opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, Ewentualnej zmianie ulec

może stawka opłaty za prasokontener 20m3, uwzględniająca faktyczną ilość odpadów

komunalnych gromadzonych w pojemniku w/w typu,

Sporządził:
Arndt Michał

Po wiadomości:
- Przewodniczący Rady Miasta
- Rddna Ewa Węglarz
: Sekretaz Miasta
- ala
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